ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Общественного совета

при администрации Невельского городского округа

20 июня 2016 года г. Невельск, администрация

13-00 часов Невельского городского округа

Повестка дня:

1.Информация о социально-экономической ситуации в Невельском районе, о работе

органов местного самоуправления в первом полугодии 2016 года и задачах на

перспективу.

(В.Н.Пак, мэр Невельского городского округа).

Работа в режиме «Вопрос-ответ».

2. Разное.

РЕШИЛИ:

1. Информацию о социально-экономической ситуации в Невельском районе, о работе

органов местного самоуправления в первом полугодии 2016 года и задачах на перспективу,

представленную мэром Невельского городского округа В.Н.Пак, принять к сведению.

2. Члену Общественного совета при администрации Невельского городского округа

С.И.Тимченко – в срок до 01.07.2016г. подготовить проект письма в органы

природоохранной прокуратуры по вопросу о проведении обследования состояния реки в

с.Селезнево Невельского района и представить проект на согласование председателю

Общественного совета при администрации Невельского городского округа

О.П.Москвитиной.

3. Секретарю Общественного совета при администрации Невельского городского округа

(Н.Н.Кукушкиной) – подготовить информацию в местные СМИ и на официальный сайт

администрации Невельского городского округа о состоявшемся заседании Общественного

совета.